
BRATERSTWO.EU Protokół zawodów korespondencyjnych

Protokół z zawodów Krsp listopad 2017
Sędzia główny: bezstronny algorytm matematyczny
Zawodnicy strzelali na dostępnych im strzelnicach.

DynKcz5Pcz5
Dynamika: podpięcie magazynka, 5 strzałów z Kcz na 25m stojąc, przejście minimum 1m, podpięcie maga-
zynka, 5 strzałów Pcz na 25m, tarcza TS/2. Wynik: faktor=wynik/czas

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 ziko 22.11.2017 1.81

DynPcz10m2x5UoBiA
Dynamika: bieg 5m, przeładowanie, 5 strzałów z Pcz zza zasłony, wymiana magazynka, 5 strzałów Pcz zza
zasłony do drugiego celu, odległość 10m, tarcze TS/9 lub TS/10. Info: projekt nowelizacji UoBiA. Wynik:
faktor=wynik/czas

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 leeyo 18.11.2017 4.298 shadow 2

2 ziko 22.11.2017 4.26

3 Elras 18.11.2017 2.33 CZ Shadow 2

Kbz50m10L
Karabin bocznego zapłonu, 50m, 10 strzałów leżąc, tarcza Ksp

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Darek65 08.11.2017 97 SM-2

2 Igorskii 02.11.2017 96 CM-2, CCI .22 LR Standard Velocity

3 janusz35 11.11.2017 89 TOZ .22LR

4 Didymos 11.11.2017 84 Feniks

5 ziko 22.11.2017 83

6 przeszym 27.11.2017 82 kbks z ZKS

7 LukasK 25.11.2017 80

8 Harry85 24.11.2017 79 MG KBKS (czarny): (10)x2, (9)x3, (7)x4,
(4)x1

9 DarekM 21.11.2017 73 Anschutz .22

Kbz50m20L
Karabin bocznego zapłonu, 50m, 20 strzałów ocenianych leżąc, tarcza Ksp

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Igorskii 02.11.2017 187 CM-2, CCI .22 LR Standard Velocity

2 Darek65 08.11.2017 174 Radomka, otwarte przyrządy, tarcza TS-4

3 DarekM 21.11.2017 149 Anschutz .22

4 Harry85 24.11.2017 145 MG KBKS (czarny): (10)x1, (9)x3, (8)x6,
(7)x4, (6)X3, (5)x2, (4)x1

5 ziko 22.11.2017 138

6 14b0e46f8 19.11.2017 120 cz512
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Kcp50m5
Karabin czarnoprochowy, 50m, 5 strzałów, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 ziko 22.11.2017 21

Kcz100m10L
Karabin centralnego zapłonu, 100m, mechaniczne przyrządy celownicze, 10 strzałów leżąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Greg73 11.11.2017 84 DD v11 pro

2 Rojberto 26.11.2017 42 KBK AK 7,62x39

Kcz25m10
Karabin centralnego zapłonu, 25m, mechaniczne przyrządy celownicze, 10 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 recces 25.11.2017 95 M1 Carbine, S&B .30

2 ziko 22.11.2017 94

3 Brick 04.11.2017 85 M16

4 besmirch 26.11.2017 82 Jack, SM, Olimpijski

5 feder 05.11.2017 73 KSI Gdańsk, AR-15 Stag 3

6 Greg73 11.11.2017 72 DD v11 pro

7 marski 27.11.2017 67 Beretta cx4 storm

8 slawko0079 24.11.2017 58 Mini Beryl

9 yooreck 13.11.2017 55 Cz 527

Kcz50m10K
Karabin centralnego zapłonu, 50m, 10 strzałów klęcząc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 mossberg 12.11.2017 91 AK47 ”Jack”

2 leeyo 26.11.2017 81 DB15EB

3 Greg73 11.11.2017 75 DD v11 pro

4 Darek65 12.11.2017 74 AK-47, pozycja stojąca

5 ziko 22.11.2017 49

Kcz50m10L
Karabin centralnego zapłonu, 50m, mechaniczne przyrządy celownicze, 10 strzałów leżąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Masakrathor 19.11.2017 93 MP15 - GGG

2 leeyo 26.11.2017 88 MOSIN

3 Greg73 11.11.2017 82 DD v11 pro

4 ziko 22.11.2017 72

Strona 2 z 9



BRATERSTWO.EU Protokół zawodów korespondencyjnych

Kcz50m20L
Karabin centralnego zapłonu, 50m, mechaniczne przyrządy celownicze, 20 strzałów leżąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 ziko 22.11.2017 161

2 Didymos 11.11.2017 150 Feniks

Kpn10m10
Karabin pneumatyczny, 10m, 10 strzałów stojąc, tarcza Kpn

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 mgyver 04.11.2017 71 FWBC60 LOK GD

2 zawoor 15.11.2017 40 FEINWERKBAU 300S

Ksp25m10
Karabin sportowy, 25m, 10 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Didymos 11.11.2017 93 Feniks

2 Elras 18.11.2017 92 CZ 512 tactical

3 ciamcia 08.11.2017 91

3 rafozaur 26.11.2017 91 Vostok cm-2

5 Rojberto 26.11.2017 82 Brno 22LR

6 Chriss964 29.11.2017 81 Beryl Standard 22LR

7 DarekM 21.11.2017 80 smith & wesson m&p 15-22

8 leeyo 18.11.2017 76 M&P 15 22

9 Dombek 04.11.2017 73 Brno

10 yooreck 13.11.2017 64 Kbks

11 ziko 22.11.2017 49

12 marski 27.11.2017 40 KK150

MadKcz50m30s
Karabin centralnego zapłonu, 50m, dowolna ilość strzałów i postawa, czas 30 sekund, tarcza TS/10 (Francuz).
Start z bronią rozładowaną.

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Greg73 11.11.2017 62 DD v 11 pro

MadPcz25m30s
Pistolet centralnego zapłonu, 25m, dowolna ilość strzałów i postawa, czas 30 sekund, tarcza TS/10 (Francuz).
Start z bronią rozładowaną.

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 hrabia 06.11.2017 88 CZ-75 SP-01 Shadow 2

2 Greg73 07.11.2017 72 CZ Shadow2
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MadStrzelba25m30s
Strzelba, 25m, breneka, dowolna ilość strzałów i postawa, czas 30 sekund, tarcza TS/10 (Francuz).

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Greg73 07.11.2017 45 Mossberg 590A1

2 Dombek 11.11.2017 20 Uzkon AS13

Pcp25m5
Pistolet czarnoprochowy, 25m, 5 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 ciamcia 15.11.2017 44

2 gutek 12.11.2017 39 Remington 44

3 Misza 04.11.2017 21 Rem New Army moj

4 ziko 12.11.2017 9

Pcz25m10
Pistolet centralnego zapłonu, 25m, 10 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 zaapp 08.11.2017 97 SAKO TRIACE .32 z jednej ręki 1x10 we-

wnętrzne
2 TomC 21.11.2017 96 SPS Pantera

3 dulare 02.11.2017 94 Walther GSP Expert, Fiocchi 32S&W

4 hrabia 06.11.2017 91 H&K USP Expert

4 besmirch 20.11.2017 91 CZ TSO, SB 8g, Husarz, ciagle walcze z
tym pistoletem..:)

6 Darek65 12.11.2017 89 Glock 17

6 Greg73 07.11.2017 89 CZ Shadow2

8 Junior2003 10.11.2017 87 CZ SP-01 SH FMJ S&B

8 ciamcia 15.11.2017 87

10 Harry85 09.11.2017 85 CZ 75 Shadow: (10)x2, (9)x3, (8)x3, (7)x2

11 japa72 02.11.2017 81 Shadow2 S&B 7,5g

12 Ratel 04.11.2017 80 CZ SP-01 SHADOW. WKS. Słoneczna
pogoda, chłodno.

12 Masakrathor 19.11.2017 80 SPS Pantera

14 Kazy 16.11.2017 77 CZ P-07 BN

14 Didymos 26.11.2017 77 Feniks

16 Czarek 19.11.2017 76 Broń: CZ P10-C, Amunicja: B-N 9x19mm
124grs/8g FMJ

17 brymer 05.11.2017 75 sig p320 fiocchi

17 Brick 04.11.2017 75 CZ Shadow 2 9mm

19 feder 05.11.2017 74 KSI Gdańsk, USP

20 azrael88 09.11.2017 73 CZ 75 SP-01 Shadow

21 miku77 29.11.2017 72 10,9,8,8,8,7,7,6,5,4 (WKS; Glock 17)

22 P36W 07.11.2017 71 CZ SHADOW
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23 Chriss964 29.11.2017 70 SW 1911 9mm Para

24 mossberg 12.11.2017 69 CZ75 Shadow

25 Marihua 04.11.2017 67

25 ziko 12.11.2017 67

27 Jackal 06.11.2017 66 COSSW

28 karol11 04.11.2017 64 Glock 34

28 Rojberto 26.11.2017 64 Glock 17

30 jacekpl 07.11.2017 60 Strzelnica sportowa Tarnowskie Góry

31 yooreck 13.11.2017 56 CZ P10

32 kjakubiak 10.11.2017 54 CZ Shadow

33 tauter 12.11.2017 47

34 Dombek 04.11.2017 46 CZ P09

35 Waly 09.11.2017 26 XDm 9x19

36 Punisher 14.11.2017 22 CZ 1O

Pcz25m20
Pistolet centralnego zapłonu, 25m, 20 strzałów ocenianych, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 dulare 02.11.2017 186 Walther GSP Expert, Fiocchi 32S&W

2 TomC 26.11.2017 184

3 zaapp 08.11.2017 183 SAKO TRIACE .32 z jednej ręki 2x10 we-
wnętrzne

4 Greg73 07.11.2017 175 CZ Shadow2

5 besmirch 20.11.2017 169 CZ TSO, SB 8g, Husarz, musi byc lepiej
;)

6 hrabia 29.11.2017 163 Glock 17 gen. 5

7 Osak 28.11.2017 159 HK USP Expert

8 P36W 07.11.2017 157 CZ SHADOW

8 Kazy 16.11.2017 157 CZ P-07 BN

10 Czarek 19.11.2017 156 Broń: CZ P10-C, Amunicja: B-N 9x19mm
124grs/8g FMJ

11 kjakubiak 10.11.2017 155 CZ Shadow

12 japa72 02.11.2017 151 Shadow2 S&B 7,5g

13 Marihua 04.11.2017 145

13 Didymos 26.11.2017 145 Feniks

15 Harry85 09.11.2017 143 CZ 75 Shadow: (10)x2, (9)x4, (8)x 3,
(7)x5, (6)x1, (5)x3, (4)x1, (3)x1

16 ziko 12.11.2017 134

17 slawko0079 14.11.2017 126 Ceska Zbrojovka – pistolet P-10C
9X19MM

17 Michal00 14.11.2017 126 Cz 75 Shadow I, ZKS

19 rebelsoul 18.11.2017 118 H&K P30L

20 Mentoro 02.11.2017 109 PM-63 RAK

21 Dombek 04.11.2017 108 CZ P09

21 rafozaur 25.11.2017 108 Glock 17 gen 3, 9 mm S&B
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23 yooreck 13.11.2017 107 CZ P10

24 marski 06.11.2017 105 CZ SP-01

25 Waly 09.11.2017 75 XDm 9x19

Pdowolny50m10
Pistolet dowolny, boczny zapłon, 50m, 10 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 ziko 22.11.2017 73

2 jacekpl 07.11.2017 57 Strzelnica sportowa Tarnowskie Góry

Pkiesz10m10
Pistolet kieszonkowy, kaliber do .380, 10m, 10 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Czarek 06.11.2017 95 Broń: P-64, Amunicja: Barnaul 9x18 Ma-

karov
2 Darek65 19.11.2017 92 P-64

3 yooreck 13.11.2017 59 P83

Pm25m10
Pistolet maszynowy samopowtarzalny, 25m, 10 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 ciamcia 15.11.2017 100 BRS-99 Glauberyt

2 feder 05.11.2017 81 KSI Gdańsk, H&K SP5K

3 zawoor 24.11.2017 68 CZ SKORPION 61S cal. 7,65 Br.

4 Czarek 19.11.2017 66 Broń: PM-63, Amunicja: Barnaul FMJ
9x18mm

5 yooreck 13.11.2017 55 RAK

Ppn10m10
Pistolet pneumatyczny, 10m, 10 strzałów stojąc, tarcza Ppn

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Politechnik 20.11.2017 90 Walther CPM-1,2x

2 zawoor 15.11.2017 72 FEINWERKBAU 65

3 mgyver 04.11.2017 48 LOK GD czp07 co2 6mm

Psp25m10
Pistolet sportowy, 25m, 10 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Czarek 06.11.2017 94 Broń: Margolin MCM, Amunicja: CCI

Standard 22LR
2 dulare 09.11.2017 94 Walther GSP Expert, SK Pistol Plus

3 P36W 07.11.2017 92 Margolin
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4 Greg73 07.11.2017 90 MCM Margolin

5 jacekpl 07.11.2017 86 Strzelnica sportowa Tarnowskie Góry

5 Darek65 08.11.2017 86 Hammerli 215

5 Didymos 11.11.2017 86 Feniks

8 japa72 02.11.2017 84 GSP CCI standard

8 Chriss964 29.11.2017 84 Hammerli X-esse Long 6

10 ciamcia 08.11.2017 83

11 kjakubiak 09.11.2017 81 Britarms 2000 MK2

12 ziko 12.11.2017 76

13 tauter 12.11.2017 75

13 bleetz 16.11.2017 75 Buck Mark .22LR

15 Brick 04.11.2017 74 Ruger mk 4 .22lr

16 brymer 05.11.2017 71 issc 22 , geco

16 zawoor 15.11.2017 71 WALTHER GSP cal .22LR

18 marski 27.11.2017 69 Ruger

19 karol11 04.11.2017 68 SIG SAUER 1911-22

19 rebelsoul 22.11.2017 68 Margolin, 5,6 mm

21 Dombek 04.11.2017 67 Margolin

22 Rojberto 26.11.2017 62 Margolin

23 Elras 28.11.2017 61 CZ P-07 kadet

24 yooreck 13.11.2017 58 Ruger

Psp25m20
Pistolet sportowy, 25m, 20 strzałów ocenianych, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 dulare 09.11.2017 187 Walther GSP Expert, SK Pistol Plus

2 zaapp 29.11.2017 186 SAKO TRIACE .32 z jednej ręki 2x10 we-
wnętrzne

3 Czarek 06.11.2017 183 Broń: Margolin MCM, Amunicja: CCI
Standard 22LR

4 P36W 07.11.2017 181 Margolin

4 rrr 21.11.2017 181 MCM Margolin

6 Greg73 07.11.2017 178 MCM Margolin

7 ciamcia 08.11.2017 168

8 Michal00 02.11.2017 165 Margolin, ZKS

9 kjakubiak 09.11.2017 161 Britarms 2000 MK2

10 japa72 02.11.2017 156 GSP CCI standard

10 Dombek 04.11.2017 156 Margolin

10 bleetz 09.11.2017 156 Buck Mark .22LR

13 Didymos 11.11.2017 152 Feniks

14 rebelsoul 22.11.2017 149 Margolin, 5,6 mm

15 DarekM 09.11.2017 129 ZKS Warszawa, Taurus kal.22 lr

16 ziko 12.11.2017 128

17 marski 06.11.2017 125 Ruger
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18 yooreck 13.11.2017 120 Ruger

19 przeszym 27.11.2017 56

20 14b0e46f8 19.11.2017 48 GSG FIREFLY

Rcz25m6
Rewolwer centralnego zapłonu, 25m, 6 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Didymos 26.11.2017 50 Feniks

2 rrr 10.11.2017 49 Colt Python

3 Greg73 07.11.2017 46 S&W .38 spec

4 Dombek 18.11.2017 44 CZ P09

5 hrabia 29.11.2017 43 S&W 686, kal. 357 Magnum

6 yooreck 13.11.2017 35 Holek

7 marski 06.11.2017 31 Rewolwer Grand kal. .38 SPL

8 ziko 22.11.2017 24

9 slawko0079 24.11.2017 17 Ruger Blackhawk 357 Magnum

RczDAO25m6
Rewolwer centralnego zapłonu DAO, 25m, 6 strzałów stojąc, tarcza TS/2. Bez ręcznego napinania kurka
przed strzałem, Double Action Only.

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 rrr 16.11.2017 50 Colt Python

2 Dombek 18.11.2017 37 Astra

3 yooreck 13.11.2017 33 S&W

4 marski 06.11.2017 27 Rewolwer Grand kal. .38 SPL

5 hrabia 29.11.2017 26 S&W 686, kal. 357 Magnum

6 ziko 22.11.2017 7

Rsp25m6
Rewolwer bocznego zapłonu, 25m, 6 strzałów stojąc, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 jacekpl 07.11.2017 49 Strzelnica sportowa Tarnowskie Góry

2 DarekM 09.11.2017 37 ZKS Warszawa, Rewolwer Taurus kal.22
lr

2 yooreck 13.11.2017 37 Taurus 94

4 ziko 12.11.2017 34

Strzelba25m5
Strzelba gładkolufowa, 25m, 5 strzałów breneką, tarcza TS/2

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 ziko 12.11.2017 42

2 voytec 24.11.2017 41 930 JM Pro, Dynamic Slug
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3 besmirch 26.11.2017 39 klubowa, Olimpijski

4 Greg73 07.11.2017 36 Mossberg 590A1

5 azrael88 09.11.2017 35 Mossberg

6 Dombek 11.11.2017 34 Uzkon AS13

7 Mentoro 02.11.2017 28 hatsan escort aimguard

8 Rojberto 26.11.2017 23 Brno Bock

9 tauter 11.11.2017 18

Trap10
Strzelanie do 10 rzutków, zgodnie z regułami Trapa. Wynik = ilość zestrzelonych rzutków

Lp Zawodnik Data startu Wynik Komentarz
1 Silver 03.11.2017 7 Pasternik

2 marski 16.11.2017 2 Rembertów, Fabarm
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